平成 2９年 4月 13日

関係者各位

浦安市バドミントン協会

会長 泉澤 弥生

第 3４回浦安市レディースバドミントン大会参加選手派遣依頼について

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、浦安市ではレディースバドミントン大会を下記の通り開催することとなりました

のでご案内申し上げます。

 つきましては、ご多忙のことと存じますが貴協会（クラブ）より選手の派遣をいただ

きたくお願い申し上げます。

記

主 催        浦安市バドミントン協会

日 時        平成 2９年 6月６日（火） ９：００～

会 場        浦安市運動公園体育館

           浦安市舞浜 2番 27 ０４７－３５５－１１１０

           ＪＲ京葉線 「舞浜駅」徒歩 10分

種 目        レディースダブルス個人戦

           1部～5部

           5部参加者が少なく試合として成立しない時は 4部になります。

参加費        1ペアー ２，６００円

振り込み先      ゆうちょ銀行 記号１００６０ 番号５２８３６０７１

申込締切       ５月１２日（金）

申込先        浦安市バドミントン協会

浦安市バドミントン協会ＨＰにある申込書に記入し、以下の

         アドレスへ送信してください

               info@badminton-urayasu.jp

問い合わせ先   泉澤 弥生

                  Tel  ０９０－３２１０－６８４３

＊前回優勝・準優勝の方は１ランク上でお申し込み下さい。

（パートナーが変わってもこの方法でお願いします。）

mailto:info@badminton-urayasu.jp